
Dziennik Ustaw Nr 73 - 2865 - Poz. 467 i 468 

2. Odsetki od obligacji - O n W n-tym dniu sprzeda
ży publicznej obliczane są według wzoru: 

n 
O n = W X R X 365 

gdzie: 
On - odsetki od obligacji w n-tym dniu sprzedaży pu

blicznej w zaokrągleniu do 1 gr, 

W - wartość nominalna obligacji, 
R - stopa procentowa obligacji serii o danym termi

nie wykupu, 
n - liczba dni od dnia rozpoczęcia sprzedaży publicz

nej obligacji o danym terminie wykupu do dnia 
zakupu obligacji . 

Załącznik nr 2 

SPOSÓB WYLICZENIA STAWKI BAZOWEJ, STOPY PROCENTOWEJ ORA~ WYSOKOŚCI NALEŻNYCH 
ODSETEK OD OBLIGACJI 

1. Stawka bazowa równa jest średniej arytmetycz
nej średnich ważonych stóp rentowności 52-tygodnio
wych bonów skarbowych sprzedawanych na czterech 
pierwszych przetargach w drugim miesiącu poprze
dzającym miesiąc, w którym rozpoczyna się sprzedaż 
obligacji danej serii. Stawka bazowa J obliczana jest 
według wzoru : 

gdzie: 
J - stawka bazowa, 
r j - średnie ważone stopy rentowności 52-tygodnio-

wych bonów skarbowych sprzedawanych na czte-

100 - cj x 360 
r· = 364 I c j gdzie: 

cj - średnia ważona cena 52-tygodniowych bonów 
skarbowych sprzedanych na i-tym przetargu, i = 1, 
2,3,4. 

3. Stopa procentowa R obligacji serii o danym ter
minie wykupu jest równa iloczynowi stawki bazowej 
J i mnożnika w wysokości 0,97 i obliczana jest według 
wzoru: 

R = J X 0,97 

rech pierwszych przetargach w drugim miesiącu - 4. Wysokość należnych odsetek O obliczana jest 
poprzedzającym miesiąc, w którym rozpoczyna według wzoru: 
się sprzedaż obligacji danej serii, dla i = 1,2,3,4. 

2. Średnia ważona stopa rentowności 52-tygodnio
wych bonów skarbowych rj dla przetargów, o których 
mowa w ust. 1, jest ustalana na podstawie średniej 
ważonej ceny tych bonów, według następującego wzo
ru: 

O=WxR 
gdzie: 
O - odsetki od obligacji serii o danym terminie wyku

pu, 
W - wartość nominalna obligacji, 
R - stopa procentowa obligacji serii o danym termi

nie wykupu. 

468 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 1 czerwca 1998 r. 

zmieniające ro.zporządzenie w sprawie utworzenia sądów gospodarczych w sądach wojewódzkich i sądach 
rejonowych oraz ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości. 

Na podstawie art. 19 § 1 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, poz. 355, Nr 91, poz. 421 
i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 i Nr 81, 
poz. 406, z 1996 r. Nr 77, poz. 367 oraz z 1997 r. Nr 75, 
poz. 471, Nr 98, poz. 604, Nr 106, poz. 679, Nr 117, 
poz. 751 - 753, Nr 121, poz. 769, Nr 124, poz. 782 
i Nr 133, poz. 882) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 19 grudnia 1997 r. w sprawie utworzenia sądów 
gospodarczych w sądach wojewódzkich i sądach rejo
nowych oraz ustalenia ich siedzib i obszarów właści
wości (Dz. U.Nr 160, poz. 1093) w § 3 w ust. 8 wprowa
dza się następujące zm iany: 

1) wyrazy "z czterech" zastępuje się wyrazami "z pię
ciu"; 

2) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

,,5) Wydziału Gospodarczego - do spraw upadło
ściowo-układowych z całego obszaru woje
wództwa krakowskiego." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 lipca 1998 r. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 

.c 


